
Id: B048A11D-7139-4843-9749-9652FA84CB2C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CCXX/679/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia i podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2023 roku, 

oraz którym w 2023 roku w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2023 roku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym z 2023 roku w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 

na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Suwałkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: B048A11D-7139-4843-9749-9652FA84CB2C. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CCXX/679/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym udzielono pomocy publicznej w 2023 roku 

Ait Tertel S.C. Mechanika Pojazdowa i Diagnostyka Tadeusz Stanisław Tertel, Krystyna Tertel 

Akademia Smaku Bogusław Galiński 

Andrulewicz Maciej 

As Bylak i Wspólnicy Spółka Jawna 

Bajdałów Paweł 

Bakun Piotr 

Bar Skocznia Józef Walicki, Z.I.E.I.R.O. - Walicki 

Bernatajtys Dominika 

Bijou Anna Zaremba i Michał Zaremba Spółka Cywilna 

Biuro Rachunkowe - Aleksander Kruchelski - Alex 

Biuro Rachunkowe Paulina Pycz-Szeraszewicz 

Bjanex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Bobowicz Jacek 

Bogucka Anna 

Butkiewicz Anna 

Centrum Edukacji - Wschód Elżbieta Baranowska 

Czuper Wojciech 

Dach-Decker Suwałki Kamil Pułtorak 

Dąbrowska Dominika 

Dmitriieva Valeriia 

Drobiszewski Łukasz 

Dyczewski Marek 

Eksperci Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

El-Dan Daniel Jonio 

Elita Maria Myszkowska 

Elita Spółka Jawna Grzegorz Kalinowski, Marek Buraczewski 

Em 4 Usługi Budowlane Emil Andrulewicz 

Emnieruchomości Dariusz Wojciuk 

Etar S.C. Ryszard Szpakowski, Tadeusz Stanisław Wiśniewski 

Fabryka Smaku Marcin Wikarski 

Ferenc Tomasz 

Fun&Play Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Gm Sprinkler Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 



Id: B048A11D-7139-4843-9749-9652FA84CB2C. Uchwalony Strona 2 

 

Grzędzińska Anita 

G-Soft 

Guzniczak Dariusz 

Heaven Studio Konopko Daria 

Hedan - Pak Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Horyzont Consulting Beata Waboł 

Imbud Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 1 Spółka Komandytowa 

Install-Complex Kamil Kopko 

Iva Daiva Krakowska 

Iwanowska Katarzyna 

J&S - Bruk Usługi Brukarskie Sebastian Rozumowski 

Jacek Ułanowicz 

Jurewicz Adrian 

Jurewicz Sylwia 

Jutkiewicz Kamil 

Kamil Dzienis Dk Blast 

Kancelaria Radców Prawnych M i M Michał Hintertan 

Karwel Paula 

Khilobok Olena 

Kopiczko Kacper 

Kosmet-Hurt J Wnuk Spółka Komandytowa 

Kubrak Andrzej 

Kutyło Albert 

Ladnefelgi.Pl Ewelina Taraszkiewicz Spółka Komandytowa 

Ladnefelgi.Pl Kamil Taraszkiewicz 

Laszkowska Sylwia 

Leśny Rynek Piotr Bremerski 

Malinowski Jacek 

Malow Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Małgorzata Kalinowska Efekt Motyla-Salon Fryzjerski 

Marcinkiewicz Miłosz 

Marzena Mancewicz "Goldrex" 

Masalski Mateusz 

Maximax S.C. Regina Niedziejko, Mariusz Koncewicz 

Mazur Filip 

Melius Centrum Rehabilitacji Mazur, Terlecki Spółka Jawna 

Mielziuk Elżbieta 

Mila Monika Milewska 

Milena Uździło 



Id: B048A11D-7139-4843-9749-9652FA84CB2C. Uchwalony Strona 3 

 

Movement Arena Suwałki Andrzej Klimasiński, Paweł Roziewski, Tomasz Dąbrowski Spółka Jawna 

Mtd Express Agnieszka Gorlewska 

Murawka Małgorzata 

Natur Pellet S.C. 

Niedziejko Marta 

Nowiczenko Anna 

Ostaszewska Kamila 

Patrycja Maciejewska 

Paulina Martynko 

Pendras Sylwia 

Phu Katarzyna Anuszkiewicz 

Piekarnia Merk Dyczewski, Kopiczko Spółka Jawna 

Piekarski Adrian 

Piotr i Krystyna Bagińscy S.C. Pizzeria-Galeria Rozmarino 

Piu Centrum Aktywności i Arteterapii Izabela Korżyńska 

Podlaskibus Karol Leśniewski 

Podlaskie Przedsiębiorstwo Sanitarne Ewa Truchan 

Prace Budowlano-Remontowe Brando Sławomir Stankiewicz 

Protasiewicz Spółka Komandytowa 

Przedsiębiorstwo Budowlane "Zefir" Zefir Marian Nowikowski 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Suwałkach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej W Suwałkach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Przedsiębiorstwo Handlowe Empik Gorlo Wieńczysław 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Sylwia Gorlo 

Przybyło Przemysław 

Rem-Bud Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Rutkowska Ewelina 

Sadłowska Agnieszka 

Sadowski Aleksander 

Sadowski Wojciech 

Saj Karolina 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji W Suwałkach 

Schilke Łukasz 

Sidorek Martyna 

Sitko Paulina 

Siwicki Łukasz 

Sklep Spożywczo Przemysłowy Kamienica Agnieszka Gadzińska 

Słoneczko Renata Łempio 

Sokołowski Adrian 



Id: B048A11D-7139-4843-9749-9652FA84CB2C. Uchwalony Strona 4 

 

Spółdzielnia Socjalna Art-Box W Leszczewie 

Spółdzielnia Socjalna Jedyneczka 

Stacja Paliw Artykuły Spożywczo - Przemysłowe Wiktor Liszewski 

Studio Urody 63 Iwona Al-Khamis 

Suwalska Izba Rolniczo - Turystyczna 

Sylwia Nestor Świerzbin 

Szejda Arkadiusz 

Szpital Wojewódzki Im. Dr. Ludwika Rydygiera W Suwałkach 

Szymczyk Rafał 

T-Dach Tomasz Żukowski 

Uniprest Andrzej Wasilewski 

Urbanowicz Sylwia 

Usługi Kosmetyczne Monika Minkiewicz 

Usługi Porządkowe - 4 Pory Roku Kucewicz Łukasz 

Usługi Porządkowe Mirosława Dobko 

Usługi Sprzętowe Paweł Zubrzycki 

Veloce Kamila Żukowska 

Victory-Dent Gabinet Dentystyczny Anna Rudzka-Wiktor 

Wierżajtys Robert 

Wiesław Michniewicz "Hebelek" 

Wigry Suwałki Spółka Akcyjna 

Witkowska Klaudia 

Woźniak Monika 

Wypieki z Ejszeryszek Glińska-Tylenda Anna 

X-Cut Wiesław Jackowski 

Zakład Aktywności Zawodowej Sowa w Lipniaku 

Zakład Budowlany Kris Bau - Krzysztof Wilczewski 

Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Sitkowski 

Zakład Ogólnobudowlany Marian Danilewicz 

Zakład Remontowo Budowlany Jarbud Jarosław Ołowniuk 

Zakład Stolarki Budowlanej "Cal" Z.Cywiński i Wspólnicy Spółka Jawna 

Zakład Stolarski Seweryn Siemienkiewicz 

Zespół Placówek Opiekuńczo - Edukacyjnych ,,Przystanek Malucha" Maja Galińska 

Znp Zg Hotel "Logos" 

Zofia Wierzbołowicz 

ZWM Dojnikowscy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Żebrowska Aleksandra 



Id: B048A11D-7139-4843-9749-9652FA84CB2C. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CCXX/679/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w 2023 roku w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 

w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia 

Ułanowicz Krystian - rozłożono spłatę na raty 

Jankowski Bogumił i Jankowska Iwona - rozłożono spłatę na raty 

Cieślukowski Tadeusz i Cieślukowska Ewa Małgorzata - rozłożono spłatę na raty 


